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Kamu yatırımları, özel sektörün yeni-
likçi ve üretken projelerini destekleyici
şekilde tasarlanacak. Özellikle iş, üretim
ve yaşam koşullarını iyileştiren nitelikli
altyapı projelerine öncelik verilecek. Ge-

nelgeye göre, bu projeler sosyal ve eko-
nomik fayda sağlayan, vatandaşların te-
mel ihtiyaçlarını karşılayan ve ekono-
miye doğrudan katkı sağlayan alanlara
yönlendirilecek.

NİTELİKLİ ALTYAPI PROJELERİNE ÖNCELİK

2025 Yılı Yatırım Programı’na
zorunlu haller dışında yeni proje
alınmayacak. Devam eden projelere
kaynak tahsis edilirken, tamamlana-
bilecek olanlar önceliklendirilecek.
Mevcut kamu sermaye stokunun
daha etkin kullanılabilmesi için ba-

kım ve onarım çalışmalarına ağırlık
verilecek. Vatandaşların acil ihtiyaç-
larına ve ekonomide katma değer
yaratmayan projelere kay-
nak ayrılmayacak.

YENİ PROJELERE SINIRLAMA GETİRİLDİ

YATIRIM PROGRAMI HAZIRLIK GENELGESİ YAYIMLANDI 

YENi PROJE KABUL EDiLMEYECEK
2025-2027 Dönemi Yatırım Programı Ha-

zırlıkları Genelgesi, Resmi Gazete'nin müker-
rer sayısında yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın im-
zasıyla yayımlanan genelgeye göre, kamu ya-

tırımlarında iş, üretim, yatırım ve yaşam stan-
dartlarını iyileştiren nitelikli altyapı projelerine
öncelik verilecek. Tasarruf tedbirleri çerçeve-
sinde zorunlu haller dışında yeni projeler prog-
rama dahil edilmeyecek.

SAYFA 9’DA

Denizli Ticaret Odası (DTO), Alman-
ya'nın Frankfurt kentinde iki yıllık periyot-
larla yapılan dünyanın en büyük otomotiv
yan sanayi ve servis ekipman fuarı Auto-
mechanika Frankfurt 2024'e, 4'üncü ve
15'inci Meslek Komitelerinin iştigal ala-
nında faaliyet gösteren 29 üyesiyle, teknik
heyet ziyareti gerçekleştirdi.

DTO HEYETi, ALMANYA OTOMOTiV 
FUARINDA iNCELEMELERDE BULUNDU

SAYFA 6’DA

Ülke genelinde olduğu gibi Deniz-
li’de de ÖSYM tarafından düzenle-
nen 2024-Kamu Personel Seçme Sı-
navı Ortaöğretim oturumu heyecanı
yaşandı.  Sınava, 1 milyon 864 bin
867 aday başvururken, 227 sınav
merkezi, 5 bin 683 bina ve 99 bin
765 salonda yapıldı. 

KPSS ORTAÖĞRETİM
OTURUMU YAPILDI 

SAYFA 9’DA

Denizli’nin arala-
rında bulunduğu 6 ilde
düzenlenen operas-
yonda, yasa dışı bahis
ve dolandırıcılık suçla-
rından elde edilen para-
ları kripto varlıklar üze-
rinden akladıkları
iddiasıyla yakalanan 22
şüpheliden 6’sı tutuk-
landı. 

PARA AKLAMA OPERASYONUNDA
22 ŞÜPHELİDEN 6’SI TUTUKLANDI

9’DA

Denizli Merkezefendi Belediyesi Sanat Merke-
zi’ndeki akademik resim kurslarına katılan gençler,
almış oldukları eğitim doğrultusunda girdikleri sınav-
larda başarılı olarak Güzel Sanatlar Fakültelerini ve
Güzel Sanatlar Liselerini kazandı.

Merkezefendi Belediyesi Sanat 
Merkezi gençlere destek oluyor

SAYFA 2’DE

Denizli'de çeyiz parası
biriktirmek için çalıştığı
markete sığınan kişiyi koru-
maya çalışırken öldürülen
kasiyer Merve Acar cinaye-
tinin sanıkları olay gününü
anlattı. Birisi kadın 7 tutuklu
sanığın tek tek yer gös-
terme yaptığı 3,5 saatlik
keşifte, çevik kuvvet ve jan-
darma komandolar çev-
rede kuş uçurtmadı.

SAYFA 3’TE

ÖZEL VE KILIÇDAROĞLU, TBMM BAŞKANVEKİLİ
KARACA’NIN OĞLUNUN NİKAH ŞAHİDİ OLDU

CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel ve eski CHP Ge-
nel Başkanı Kemal Kılıçda-

roğlu, TBMM Başkanvekili
Gülizar Biçer Karaca'nın
oğlu Ozan Karaca ve Ezgi

Emren çiftinin nikah şahidi
oldu.

SAYFA 2’DE

Önceki dönem Gençlik ve Spor Bakanı, AK Parti İzmir Millet-
vekili Dr. Mehmet Kasapoğlu, AK Parti ‘Türkiye Buluşmaları’ kap-
samında Denizli’de vatandaşlarla bir araya geldi.

AK PARTİ’Lİ KASAPOĞLU 
‘TÜRKİYE BULUŞMALARI’NDA

10’DA

Hafta sonu
dünya evine giren
Denizlili genç çift,
balayı dönüşü kaza
yaptı. Meydana ge-
len kazada damat
hayatını kaybeder-
ken gelin yaralı ola-
rak kurtarıldı.

Yeni evli çift balayı dönüşü
kaza yaptı; 1 ölü 1 yaralı

SAYFA 4’TE

Denizli’nin Pamukkale ilçesinde bir
haftada aynı bağa 2 kez girerek 100 bin li-
ralık üzüm çalan üç şüpheli, jandarma
ekiplerinin takibi sonucu yakalandı.

Aynı bağa 1 haftada 2 kez giren 
hırsızlar 100 bin liralık üzüm çaldı

4’TE

Denizli'de iş dünyası ile bir araya ge-
len Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türkiye
genelinde ve Denizli özelinde konkordato
sayılarını açıkladı. Yıl yıl konkordato sayı-
larını da açıklayan Bakan Tunç, “2024 yı-
lında şu ana kadar 585 açılan dosyanın
335'i ret edilmiş, 44'ü kabul edilmiş. 2024
yılında Türkiye'de kabul edilen konkor-
dato sayısı 44 ama binlerce konkordato
kabul edilmiş gibi algı yapılıyor. Denizli'de
25 dosya açılmış, 4 dosya kabul kararı
verilmiş” dedi.

ADALET BAKANI 
YILMAZ TUNÇ YIL YIL 

KONKORDATO 
SAYILARINI AÇIKLADI

SAYFA 4’TE

KASİYER MERVE CİNAYETİ 
SANIKLARINA KOMANDO VE ÇEVİK
KUVVET EŞLİĞİNDE KEŞİF YAPTIRILDI
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Bugün kendinizden şüphe ediyor ve
belirsizlik yaşıyor olabilirsiniz. Fırsatları
kucaklayabilmek için bu korkuları aşma-
nın yollarını bulmaya çalışın. Güvensiz-
liklerin sizi geride tuttuğunu fark etmek,
bu korkularla yapıcı bir şekilde yüzleşe-
bilmeniz için önemlidir. 

Bugün bazı şeyleri çok kişisel algıla-
yıp algılamadığınızı düşünmeniz gereke-
bilir. İlerlemenizi engelliyor gibi görünen
durumlara ve insanlara karşı daha has-
sas olabilirsiniz. Yaratıcı dürtüler güçlüdür
ve kendinizden şüphe etmeyi dizginleye-
bilirseniz bunlarla çok şey yapabilirsiniz.
Günün tadını çıkarmak, bazen yarım bı-
raktığınız şeylerle ilgili endişeler yüzün-
den tehlikeye girebilir. 

Geçmişten bir şey bugün ortaya çı-
kabilir. Başlangıçta rahatsız edici hisset-
tirse de daha sonra duygusal bir atılım
hissi olabilir. Sizi öğrenmekten ve büyü-
mekten alıkoyan şeyin ne olduğunu in-
celerseniz, ortaya çıktıkça yeni fırsatları
kucaklamak için kendinizi daha iyi bir ko-
numa getireceksiniz. 

Bugün iş ve yaşam sorunlarıyla ilgili
güvensizlik bugün yüzeye çıkabilir ve
üzerinde düşünmeniz gereken bazı şüp-
helere yol açabilir. Önemli olan bunun
geçici bir aşama olduğunu unutmamak-
tır. Bu süreçte yolunuzu bulmanın anah-
tarı öz farkındalıktır. Duygularınızı ve
içinde bulunduğunuz durumları anlamak,
sizi geride tutan tutumlar veya korkularla
temas kurmak güçlendirici olabilir. 

Belirli görevleri görmezden geldiyse-
niz veya ertelediyseniz, bazı şüphelerle
veya suçlulukla savaşabilirsiniz ve bu-
gün bu konuda sizi zorlayabilir. Fırsatla-
rın tadını çıkarmak için kendinizi özgür-
leştirmek adına bu sorunları ele almak iyi
bir fikirdir. Bugün birbirinizi her zaman
anlamasanız da biriyle eşleşmek için iyi
bir zaman. 

Bugün suçluluk duygusunu veya iş-
lenmemiş hayal kırıklıklarını ve duyguları
ortaya çıkarabilir, sevgili Başak. Küçük
sağlık veya motivasyon zorluklarıyla bo-
ğuşuyor olabilirsiniz. Rutini bozmanıza
ve maceracı olmanıza izin vermek, kor-
kularınızın veya şüphelerinizin bir kısmı-
nın üstesinden gelmenize yardımcı ola-
bilir. 

Bugün keyif alacağınız ve öğrenece-
ğiniz çok şey bulabilirsiniz. Zor bir ko-
nuya cesurca yaklaşmak düşündüğü-
nüzden daha özgürleştirici olabilir. Gün
ilerledikçe, yeni fikirlere doğru yönelirsi-
niz ve güzel bir iletişim akışı vardır. Yeni
bir ayrıcalık veya düşündüğünüz gibi en
iyi şekilde hareket etmek için daha fazla
serbestlik sizi güçlendirebilir. 

Bugün korkularınızı ve güvensizlikle-
rinizi incelemeniz gerekebilir. Daha kes-
kin düşünmek için ortalığı temizlemek,
fırsatlardan yararlanmak için sizi mü-
kemmel bir konuma getirir. En iyi perfor-
mansınızı gösterip göstermediğinize dair
şüpheler, kendiniz ve başkaları arasın-
daki ilişkinin önüne geçmemeli. 

Bugün bazı şüpheler ortaya çıkabilir
ve bu da geçici olarak profesyonel fırsat-
lara engel teşkil edebilir. Güvensizlikleri
hemen ortadan kaldırın ki daha sonra or-
taya çıkacak ve hayatınızı iyileştirebile-
cek fikirleri benimsemekten geri kalma-
yın.

Bugün bir şeyleri görmezden gelerek
değil, kendinizden şüphe etmenize veya
fırsatlardan kaçınmanıza yol açabilecek
korkular ve güvensizliklerle yüzleşerek
engelleri aşmak akıllıca olacaktır. Şüphe
veya utangaçlık duygularına teslim ol-
maktan kaçının çünkü bunlar yaratıcı yö-
nünüzü keşfetmenizi ve ifade etmenizi
engelleyebilir. 

Bugün bir durum hakkında biraz
şüphe uyandıran haberler alabilirsiniz an-
cak güvensizlikler gününüze hükmetme-
meli. Nitekim onları görmezden gelme-
mek de en iyisidir. Genellikle özel konular
hakkındaki konuşmalar biraz rahatsız
edici olabilir ancak şaşırtıcı derecede
olumlu sonuçlar ve duygular getirir. 

Bugün finansal konularla ilgili biraz öz
dürüstlük ihtiyacı ortaya çıkabilir. Bu,
maddi durumunuzu kontrol altına alma-
nıza yardımcı olacaktır. Anlaşmazlıklar
yoluyla daha aydınlanmış bir konuma
ulaşabilirsiniz, bu nedenle hassas konu-
larla başa çıkmayı veya yüzleşmeyi se-
çebilirsiniz. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

TBMM Başkanvekili ve CHP
Denizli Milletvekili Gülizar Biçer
Karaca'nın oğlu Ozan Karaca,
hayatını Ezgi Emren ile birleş-
tirdi. Denizli'nin Merkezefendi il-
çesindeki Pamukkale Sağlık
Eğitim Vakfı'nda düzenlenen tö-
rende çiftin nikahını Denizli Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu kıydı.
Nikahta CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, eski CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, An-
kara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş, CHP Grup
Başkanvekili Ali Mahir Başarır

şahitlik yaptı. Çifti tebrik eden
CHP Genel Başkanı Özel, “Her-
kesin mutabakatıyla aile cüzda-
nını Ezgi'ye emanet ediyoruz.
Ezgi'yi de Ozan'ımıza emanet
ediyoruz. Ömür boyu mutluluklar
diliyorum” dedi. Kılıçdaroğlu da
çifte tavsiyelerde bulundu.

Nikah merasiminin ardından
basın açıklaması yapan Genel
Başkan Özel, “Bugün burada
güzel bir düğünde buluştuk. İn-

şallah daha güzellerini de göre-
ceğiz. Bizler inşallah Ezgi ve
Ozan'dan güzel haberler de alı-
rız. Onlar da bizimle birlikte çok
güzel günler yaşayacaklar. Bun-
dan sonra kötü günler geride
kaldı, çok güzel günleri hep be-
raber yaşayacağız. Denizli'deki
bütün vatandaşlarımıza CHP'ye
gösterdikleri büyük sahiplenme
için teşekkür ediyorum” ifadele-
rini kullandı.İHA

ÖZGÜR ÖZEL VE KEMAL KILIÇDAROĞLU, 
TBMM BAŞKANVEKİLİ KARACA’NIN 
OĞLUNUN NİKAH ŞAHİDİ OLDU

CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel

ve eski CHP Genel
Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, TBMM
Başkanvekili Güli-

zar Biçer Kara-
ca'nın oğlu Ozan

Karaca ve Ezgi
Emren çiftinin

nikah şahidi oldu.

Denizli Merkezefendi Bele-
diyesi Sanat Merkezi’ndeki
akademik resim kurslarına ka-
tılan gençler, almış oldukları
eğitim doğrultusunda girdikleri
sınavlarda başarılı olarak Gü-
zel Sanatlar Fakültelerini ve
Güzel Sanatlar Liselerini ka-
zandı.Eğitime ve sanata olan
destekleriyle bilinen Merkez-
efendi Belediyesi, ilçedeki ça-
lışmalarına tüm hızıyla devam
ediyor. Sanat Merkezi’nde üc-
retsiz olarak verilen kurslar,
Merkezefendililere katkı sağlı-
yor. Akademik resim kursunda
eğitim alan 24 öğrencinin 22’si
güzel sanatlar üniversitesini,

2’si güzel sanatlar liselerini ka-
zandı. Merkezefendi Belediyesi
Sanat Merkezi'ndeki akademik
resim kursuna katılan gençler,
girdikleri sınavlarda başarılı ola-
rak güzel sanatlar fakültelerini ve
güzel sanatlar liselerini kazandı.
Başkan Doğan, “Eğitim, sanat ve
kültüre katkı sağlamaya, gelece-
ğimizin teminatı gençlerimizin
yanında olmaya her zaman de-

vam edeceğiz” dedi.

BAŞKAN DOĞAN 
GENÇLERİ TEBRİK ETTİ
Merkezefendi Belediye Baş-

kanı Şeniz Doğan, başarı gös-
teren gençlerle bir araya geldi.
Doğan, “Gençlerimiz bizim ge-
leceğimizin teminatı. Onların
başarısı, bizim gururumuz. Eği-
tim, sanat ve kültüre katkı sağ-

lamaya, geleceğimizin teminatı
gençlerimizin yanında olmaya
her zaman devam edeceğiz.

Gençlerimizi yürekten kutluyor,
başarılarının devamını diliyo-
rum” diye konuştu.İHA

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ SANAT 
MERKEZİ GENÇLERE DESTEK OLUYOR

Toprak Mahsulleri Ofisi’nin
2024 dönemi çeltik alım fiyat-
ları belirlendi.

Tarım ve Orman Bakanlı-
ğından yapılan açıklamada,
“2024 yılı çeltik üretimimizin
980 bin ton (TÜİK) olacağı
tahmin edilmekte olup, hasat
eylül ayı başında lokal olarak

başlamıştır. Bugüne kadar çel-
tik piyasaları yakından izlen-
miş ve gelinen noktada 2024
dönemi TMO çeltik alım fiyat-
ları aşağıdaki şekilde belirlen-

miştir: Baldo grubu çeltikler 31
bin lira/Ton (55 randıman),
Cammeo grubu çeltikler 30 bin
lira/Ton (58 randıman), Os-
mancık grubu çeltikler 25 bin
lira/Ton (60 randıman). Üretici-
lerimize mazot, gübre, sertifi-
kalı tohumluk ve fark ödemesi
destekleri Tarım ve Orman Ba-

kanlığımızca ayrıca ödenecek-
tir. Alımlara ilişkin detaylı bilgi-
lendirme TMO tarafından
yapılacaktır” ifadelerine yer
verildi.İHA

Toprak Mahsulleri Ofisi 2024 dönemi
çeltik alım fiyatları belirlendi
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

30/17

05:18
06:39
13:04
16:33
19:18
20:34

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Amerikan kuvvetlerinin Kore'nin güney limanı olan Inc-
hon'a çıkartma yapması.1950

Yassıada Yargılamaları neticesinde idama mahkûm
edilen Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan'ın cezaları

infaz edildi.1961
İran'da bir dakika süren depremde 20 bin kişi öldü.1978

TARİHTE BUGÜN

Parçalı
Bulutlu

Denizli'de çeyiz parası biriktirmek için
çalıştığı markete sığınan kişiyi korumaya
çalışırken öldürülen kasiyer Merve Acar ci-
nayetinin sanıkları olay gününü anlattı. Birisi
kadın 7 tutuklu sanığın tek tek yer gösterme
yaptığı 3,5 saatlik keşifte, çevik kuvvet ve
jandarma komandolar çevrede kuş uçurt-
madı. 20 Ağustos 2023 tarihinde Pamukkale
ilçesine bağlı Kayıhan Mahallesi'nde mey-
dana gelen olayda; aralarında kız meselesi
yüzünden tartışma çıkan Hasan S. (25) ile
akrabası Yusuf S. (26) parkta buluşma ka-
rarı aldı. Görüşmeye kız arkadaşı Buse Si-
may K. ve 5 arkadaşıyla bilirlikte gelen Yu-
suf S.'yi gören Hasan S., elindeki bıçakla
Yusuf S.'yi elinden yaraladıktan sonra olay
yerinden kaçarak parkın karşısındaki mar-
kete sığındı. Kız arkadaşı Buse Simay
K.'nın araçtan getirdiği pompalı tüfeği eline
alan Yusuf S. (26), kapıdan çeyiz parası bi-
riktirmek için eniştesinin marketinde çalışan
Merve Acar (25) ve arkasına gizlenmeye
çalışan Hasan S.'ye ardı ardına ateş etti.
Ağır yaralanan Merve Acar ve Hasan S.,
olay yerinde yapılan ilk müdahalelerinin ar-
dından ambulansla hastaneye sevk edildi.
Olayla hiçbir ilgili bulunmayan, çeyiz parası
biriktirmek için çalıştığı eniştesinin marke-
tine sığınan kişiyi korumaya çalışırken vuru-
lan Merve Acar, yapılan tüm müdahalelere

rağmen kurtarılmadı. Denizli Cumhuriyet
Başsavcılığı, Merve Acar'ın öldürülmesiyle
ilgili iddianame hazırladı. İddianamede, Yu-
suf S.'ye 'kadına karşı kasten öldürme',

'kasten öldürme', 'kasten öldürmeye teşeb-
büs' suçlarından ağırlaştırılmış müebbet ve
müebbet hapis cezası talep edildi. Diğer
şüpheliler Emircan U. (20), Muhammet S.
(20), Furkan A. (19), İsmail B. (21), Tolga G.
(18)ve Yusuf S.'nin kız arkadaşı Buse Si-

may K. (20) için ise 'kadına karşı kasten öl-
dürme' ve 'kasten öldürmeye teşebbüs' suç-
larından ayrı ayrı ağırlaştırılmış müebbet ve
müebbet hapis cezası istendi.Denizli 4. Ağır
Ceza Mahkemesinde görülen davanın 3 du-
ruşmasında olay gününden bu yana tutuklu
bulunan tün sanıkların tahliye talepleri red-
dedildi. Merve Acar'ın ailesinin avukatı olan
Melike İlkgül Yurttürk ise bir önceki celsede
geri çevrilen keşif talebi yeniden mahkeme
heyetine sundu. Dosyadaki görüntülerden
görüş alanının tam olarak anlaşılamamasın-
dan dolayı mesafelerin tespiti, sanıkların bu-
lundukları noktalara göre görüş alanlarının
belirlenmesi için keşif yapılmasına karar ve-
rildi.

KASİYER MERVE CİNAYETİ SANIKLARINA KOMANDO
VE ÇEVİK KUVVET EŞLİĞİNDE KEŞİF YAPTIRILDI

TEMİZLİK MALZEMELERİ VE BERBER
MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL
HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Evde Bakım Destek Hizmetinin Yürütülmesi İçin Temizlik Malzemeleri ve Berber
Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1199287
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL HİZMETLER 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :ALTINTOP MAH. LİSE CAD. NO:2 20010 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582802563-2582802564 - 2582802999
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Evde Bakım Destek Hizmetinin Yürütülmesi İçin Temizlik 

Malzemeleri ve Berber Malzemeleri Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı:2 Kısım 48 kalemden oluşan /Evde Bakım Destek Hizmetinin 

Yürütülmesi İçin Temizlik Malzemeleri ve Berber Malzemeleri 
Alımı/ Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı, Yenişehir Kapalı Pazar Yeri Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakiben 20 (yirmi) takvim günü 

içinde teslimat yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 1 (bir) gün sonra
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :07.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Denizli Büyükşehir Belediyesi 1. Kat Toplantı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiy-
atların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN NO:İLNO2089268

6'sı erkek tutuklu 7 sanık,
bugün tutuklu bulundukları ce-
zaevlerinden geniş güvenlik ön-
lemleri altında cinayetin işlen-
diği markete getirildi. Aralarında
çevik kuvvet, jandarma ko-
mando ve polis ekiplerinin bu-
lunduğu yaklaşık 100 güvenlik
görevlisi, markete çıkan yolları
trafiğe kapatarak, keşif bölge-

sinde kuş uçurtmadı. Üç hakim,
Cumhuriyet Savcısı, olay yeri
inceleme ekipleri ve bilir kişile-

rin hazır bulunduğu keşifte, çe-
lik yelek giydirilen sanıklara
olay yerinde tek tek yer gös-
terme yaptırıldı. Yaklaşık 3,5
saat süren keşifte, cinayete ta-
nık olan 2 kişiye de tespit yaptı-
rıldı.Merve Acar'ın göz göre
göre acı bir şekilde katledildiğini
belirten Avukat Melike İlkgül
Yurttürk, “Sanıklar kamera ka-
yıtları olmasına rağmen gördük-
leri veya görmedikleri hususla-
rında gerçeğe aykırı beyanlarda
bulundular. Biz bu konuda iti-
razlarımızı yaptık ve bu itirazı-

mızın kabul edilmesi sonucu
bugün buradayız. Yaklaşık 3,5
saat süren keşifte tutuklu bulu-
nan 7 sanığın tamamı hazır
edildi. Her birinin cinayet işlen-
diği esnada nerede olduğu, ne-
rede durduğu, kimi gördüğü
veya görmediği ayrıntılı bir şe-
kilde incelendi. Gerekirse santi-
metresine kadar ölçümler ya-
pıldı. Kamera kayıtlarıyla
karşılaştırılacak, savunmaları
değerlendirilecek ve gerçekte
neyse onun belirlenmesi için
mücadelemiz devam edecek.
Buradaki amaç göz göre göre
işlenen bu cinayetteki suçluların
en ağır şekilde cezalandırılması
ve bunu yaparken de adil bir
yargılanmanın sağlanmasıdır.
Bugünkü keşifle ilgili raporların
hazırlanmasının ardından bizim
bu konudaki hukuk mücadele-
miz devam edecek. Nişanlana-
cağı dönemde masraflarını ken-
disi karşılayabilmek için
gecesini gündüzüne katarak ça-
lışan Merve'miz için buradayız.
Suçlu olan herkesin en ağır şe-
kilde cezalandırılması için mü-
cadelemiz devam edecek” dedi.

CİNAYET ANINDA NEREDE OLDUKLARINI TEK TEK GÖSTERDİLER

Merve'nin acısını tekrar tek-
rar yaşadığını ifade eden ab-
lası Şadide Çakar da “Bizim
suçluların cezalandırılması için
hukuk mücadelemiz devam
ediyor. İnşallah hak yerini bu-
lur, suçlular cezasını çeker. En
ağır şekilde cezalandırılmala-
rını istiyorum. Acımız çok bü-
yük. Bu işin peşini asla bırak-
mayacağız” diye konuştu.

1 yıldan buyana psikolojik
olarak zor günler geçirdiklerine
dikkat çeken Merve'nin çeyiz
parası için çalıştığı marketin
sahibi olan eniştesi Mehmet
Çakar ise yaşadıklarını şu söz-
lerle ifade etti:“Ne evde yediği-
mizin tadı kaldı ne de ailecek
bir yere gidebiliyoruz. Biz hu-

kuka inanıyoruz, en ağır şe-
kilde cezalandırılmalarını isti-
yoruz. Hiçbir ceza bizim çekti-
ğimiz bu acıyı dindirmeyecek

ama sabır ediyoruz. Çocuğu-
muz kendi ekmek davasın-
daydı. Kimseyle bir husumeti-
miz yoktu, mağduruz”İHA

“AYNI ACIYI BUGÜN TEKRAR YAŞIYORUM”

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
17 ilde FETÖ’ye yönelik düzen-
lenen “Kıskaç-27” operasyonları
sonucu 39 şüphelinin yakalandı-
ğını açıkladı. İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya’nın paylaştığı bilgilere
göre, Emniyet Genel Müdürlüğü
TEM Daire Başkanlığı, İstihbarat
Başkanlığı ve KOM Başkanlığı
koordinesinde; İl Emniyet Mü-
dürlükleri TEM ve KOM Şube
Müdürlüklerince yapılan çalış-
malar sonucu; Adana, Antalya,

Balıkesir, Bursa, Çorum, Denizli,
Edirne, Eskişehir, Gaziantep,
Kocaeli, Manisa, Malatya, Mar-
din, Osmaniye, Samsun, Şanlı-
urfa ve Zonguldak’ olmak üzere
17 ilde FETÖ’ye yönelik “Kıs-
kaç-27” operasyonları düzen-
lendi. düzenlenen operasyon-
larda 39 şüpheli yakalanırken
şüphelilerin örgütün sözde “As-
keri mahrem yapılanması, emni-
yet mahrem yapılanması, güncel
yapılanması ve finans yapılan-

ması” içerisinde faaliyette bulun-
dukları, ankesörlü telefonlarla
iletişim kurdukları ve örgütün
kripto haberleşme programı
“ByLock” kullanıcısı oldukları,
ifade ve teşhislerde adlarının
geçtiği ve FETÖ soruşturmaları
kapsamında haklarında kesin-
leşmiş hapis cezası ile aranma
kaydı bulunduğu tespit edildi.
Operasyonlar sonucu çok sa-
yıda dijital materyal ele geçi-
rildi.İHA

“Kıskaç-27” operasyonlarında 
39 ŞÜPHELİ YAKALANDI
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Bir dizi ziyaret kapsamında Deniz-
li'de bulunan Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, Denizli İhracatçılar Birliği (DE-
NİB) binasında iş dünyasıyla bir
araya geldi. Programın açılış konuş-
masını yapan Denizli Sanayici, Tüc-
car ve İş İnsanları Platformu dönem
sözcüsü ve DENİB Başkanı Hüseyin
Memişoğlu, “Denizli'nin önemli bir sa-
nayi, ihracat ve ticaret merkezi olma-
sının yanı sıra, özellikle Pamukkale
Travertenleri ve kaplıcalarıyla turizm
kenti olarak da katma değer oluşturan
bir şehir olduğu belirten Denizli Plat-
formu Dönem Sözcüsü Hüseyin Me-
mişoğlu; “Denizli, Türkiye geneli ihra-
catta 9. sırada yer alan ve sektör
çeşitliliği ile ön plana çıkan bir şehir.
25 farklı sektörde, 3 bine yakın ürün
grubunda 185 ülkeye ihracat gerçek-

leştiren ülke ekonomisine güçlü bir
şekilde katkısını sürdüren bir kent.
2021 yılında alındığımız Gri Liste'den
çıkarılmamız, yargı reformları her ke-
simin hakkını gözeterek yapılan dü-
zenlemelerle hukuk ve ekonomi bü-
tünlüğünün sağlanması yolunda
atılan adımlar için Sayın Bakanımıza
tekrardan teşekkürlerimizi sunuyor,
tüm katılımcılar için verimli bir istişare
toplantısı olmasını temenni ediyorum”
ifadelerini kullandı.

Başkan Memişoğlu toplantıda ih-
racat ve turizm kapasitesinin artması
için İzmir-Antalya otobanının açıl-

ması, İzmir-Ankara hızlı tren hattının
Denizli'ye bağlanması, Küçük hava-
yolu terminali ihtiyacı, küçük uçaklarla

havayolu taşımacılığının yapılması,
Pamukkale su debisinin azalması ko-
nularına da değindi.

“BİNLERCE KONKORDATO 
KABUL EDİLMİŞ GİBİ ALGI 
YAPILIYOR”
Hukuk ve adaletin eş gitmesi ge-

rektiğini belirten Adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç, 28. dönem parlamento-
sunda yeni anayasa yapmayı
hedeflediklerini söyledi. Yeni anaya-
sanın önemine değinen Bakan Tunç,
“Hem ekonomimize katkısı olacak

hem de Türkiye'nin gelişme ve kal-
kınma hamlesini hızlandıracak bir ça-
lışma olacaktır” dedi.İhracat bedelle-
rinde yurda getirilmesi ile ilgili
Cumhuriyet Başsavcılıklarındaki dos-
yalarda farklı kararlar çıkmasına iliş-
kin eleştirilere yanıt veren Bakan
Tunç, bu konudaki mağduriyetlerin gi-
derilmesi için çalışacaklarını ifade
etti. Covid-19 salgını sonrasında ar-
tan konkordato sayılarına ilişkin açık-
lamalarda bulunan Adalet Bakanı
Tunç, kamuoyunda algı yapıldığını
söyledi. Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile
yaptıkları toplantılarda konkordato ko-
nusunda Ticaret Bakanlığı'nın konu
hakkında çok fazla şikayetler aldıkla-
rını ve bununda giderek arttığını söy-

leyen Bakan Tunç,
"Bizde yıl yıl mevcut
rakamları çıkarttık.
Rakamları çıkarttığı-
mızda bu şekilde ol-
madığını gördük.
2018 yılında bin 712
açılan konkordato kaydı var. 555'i ret
edilmiş, 18'i kabul edilmiş. 2019 yı-
lında bin 217 açılan var. Bin 13'ü ret
edilmiş 110'u kabul edilmiş. 2021 yı-
lında 875 açılan var, 686'sı ret edilmiş
171'i kabul edilmiş. 2022'de 686 açı-
lan dosyanın 573'ü ret edilmiş, 140'ı
kabul edilmiş. 2023 yılında 516 açıl-
mış. Haberlere bakarsanız bin 516 di-
yor. Bu 516 talebin 381'i ret edilmiş
95'i kabul edilmiş. 2024 yılında şu

ana kadar 585 açılan dosyanın 335'i
ret edilmiş, 44'ü henüz kabul edilmiş.
2024 yılında Türkiye'de kabul edilen
konkordato sayısı 44 ama binlerce
konkordato kabul edilmiş gibi algı ya-
pılıyor. Denizli'de 25 dosya açılmış, 4
dosya kabul kararı verilmiş. Keşke
hiçbir firmamız konkordato ilan etmek
durumunda kalmasa ama firmalarımı-
zın başına bu tür şeyler gelebiliyor”
şeklinde konuştu.İHA

Denizli'de iş dünyası ile bir araya gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türkiye genelinde ve De-
nizli özelinde konkordato sayılarını açıkladı. Yıl yıl konkordato sayılarını da açıklayan Bakan
Tunç, “2024 yılında şu ana kadar 585 açılan dosyanın 335'i ret edilmiş, 44'ü kabul edilmiş.
2024 yılında Türkiye'de kabul edilen konkordato sayısı 44 ama binlerce konkordato kabul
edilmiş gibi algı yapılıyor. Denizli'de 25 dosya açılmış, 4 dosya kabul kararı verilmiş” dedi.

ADALET BAKANI YILMAZ TUNÇ YIL YIL 
KONKORDATO SAYILARINI AÇIKLADI

Olay, Muğla ile Denizli Kara-
yolunda Gazeller Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, hafta sonu görkemli bir dü-

ğünle dünya evine giren genç çift,
düğün sonrası gittikleri balayı dö-
nüşünde Muğla ile Denizli Kara-
yolunda henüz belirlenemeyen bir

sebepten dolayı yoldan çıkan oto-
mobil şarampole uçtu. Kazayı gö-
ren vatandaşlar olayı 112 Acil
Sağlık Merkezi’ne bildirdi. İhbar
üzerine olay yerine itfaiye, sağlık
ve polis ekipleri sevk edildi. İt-
faiye ekiplerinin yoğun uğraş so-
nucunda çıkartılan gelin Ezgi
Aday (20) sağlık ekiplerine teslim
edildi. Olay yerinde ilk müdahale-
ler yapılan genç geline ambulans
ile hastaneye sevk edildi. Mey-
dana gelen üzücü kazada damat
İbrahim Aday (21) ise olay ye-

rinde hayatını kaybetti.
Genç çiftin geçirdiği kaza son-

rasında hastaneye sevk edilen
gelin Ezgi Aday’ın hayatı tehlikesi
olmadığı öğrenildi. Diğer taraftan
olay yerinde damat İbrahim Aday
hayatını kaybetmesi bütün seven-
lerini derinden üzdü. Hayatını
kaybeden İbrahim Aday’ın cena-
zesi ise olay yerinde yapılan ince-
lemelerin ardından Adlı Tıp Mor-
guna kaldırıldı.

Kaza ile ilgili soruşturma baş-
latıldı.İHA

YENİ EVLİ ÇİFT BALAYI DÖNÜŞÜ
KAZA YAPTI; 1 ÖLÜ 1 YARALI

Hafta sonu dünya evine giren 
Denizlili genç çift, balayı dönüşü

kaza yaptı. Meydana gelen ka-
zada damat hayatını kaybeder-
ken gelin yaralı olarak kurtarıldı

Denizli’nin Pamukkale ilçesinde
bir haftada aynı bağa 2 kez girerek
100 bin liralık üzüm çalan üç şüp-
heli, jandarma ekiplerinin takibi so-
nucu yakalandı. Bağdan elleriyle
hasat yapan şüphelilerden birisinin
sağlık çalışanı olması dikkat çekti.

Olay, Denizli’nin Pamukkale il-
çesi Kaarahit Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Denizli İl Jandarma Ko-
mutanlığı’nda hırsızlık olaylarının
önlenmesi ile hırsızların yakalan-
ması için İl Jandarma Komutanlı-
ğı’na bağlı JASAT dedektiflerince
yapılan araştırmalar sonucunda Pa-
mukkale ilçesinde üzüm bağından
bir hafta arayla toplam yaklaşık yüz
bin TL değerinde 2 ton üzüm zanlı-
lar tarafından çalındı. Son gün ge-
len hırsızlar geceden sabaha kadar
üzüm ağaçlarının direkt dallarından
kesip topladıkları ardından ise çal-
dıkları üzümleri ise sattıkları öğre-

nildi. Yapılan araştırmalar ve incele-
melerin ardından S.D. isimli şahsa
ait olan üzüm bağından 2 ton üzü-
mün çalınması ile ilgili yapıla kap-
samlı çalışmalar neticesinde Mirac
Berat K. (20), Mustafa K. (19),

Enes S. (20) isimli şahısların hırsız-
lık olayını gerçekleştirdiği tespit
edildi. Şüpheliler kaçmalarına fırsat
verilmeden, JASAT dedektifleri ve
Pamukkale İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince müşterek yapılan
başarılı operasyon neticesinde kıs-
kıvrak yakalandı.

Şüphelilerin yapılan GBT sorgu-
sunda Mirac Berat K.’nın 3 adet suç
kaydı, Mustafa K.’nın 1 adet suç
kaydı, Enes S.’nın ise daha önce-
den suç kaydı bulunmadığı belir-
lendi. Şüphelilerden Enes S.'nin
Acıpayam’da bir sağlık kurumunda
görev yaptığı öğrenildi. Hırsızlık
suçlarından adliyeye sevk edilen
şüpheliler, tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Ayrıca Denizli İl Jan-
darma Komutanlığı çalıntı üzümleri
alan kişileri de hırsızlık malını satın
almaktan işlem yapıldı.İHA

Aynı bağa 1 haftada 2 kez giren 
hırsızlar 100 bin liralık üzüm çaldı
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Denizli Ticaret Odası
(DTO), Almanya'nın Frankfurt
kentinde iki yıllık periyotlarla
yapılan dünyanın en büyük
otomotiv yan sanayi ve servis
ekipman fuarı Automechanika
Frankfurt 2024'e, 4'üncü ve
15'inci Meslek Komitelerinin iş-
tigal alanında faaliyet gösteren
29 üyesiyle, teknik heyet ziya-
reti gerçekleştirdi.

80 ülkeden 4200 katılımcı-
nın stant açtığı fuarda, son
teknoloji yeni ekipmanlar yer
aldı. Ziyaretçilerine sektörel
anlamda işletmeleri ile işlerini
geliştirmelerinde büyük fayda
sağlayan fuarda DTO heyeti
aynı zamanda ciddi ikili iş görüşmele-
rinde bulundu.

AVRUPA DENİZLİLİLER 
DERNEĞİ BAŞKANI 
ALİ İNCEÖREN 
EŞLİK ETTİ
DTO Almanya Fuarı Heyeti, Lever-

kusen şehrinde Avrupa Denizlililer
Derneği Başkanı Ali İnceören'in ev sa-
hipliğinde iş yeri ziyaretleri de yaptı. İlk
olarak Audi firmasının merkez satış ve
servis alanlarını inceledi. Daha sonra
aynı şirket çatısı altında bulunan
Cupra firmasını da ziyaret etti. Heyete,
firmanın sahibi Klaus Düster de eşlik

etti; işletmeleri ve çalışmaları hak-
kında bilgi verdi. Ayrıca İnceören'in fir-
ması ASA Service Gmbh'ye de iş ge-
zisi gerçekleştirildi. Sektörün
Almanya'daki işleyişi hakkında konuk-
larına detaylı bilgiler veren İnceören
ile heyette yer alan iş insanları, iki ülke
arasında ticari anlamda neler yapılabi-
lir konusunda da istişarede bulundu.

LEVERKUSEN 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANI 
İLE DE GÖRÜŞTÜLER
ASA Gmbh'yi ziyaretlerinde, DTO

heyeti Leverkusen Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uwe Richrath ile de bir
araya geldi; Leverkusen'de yaşayan
Türkler ve onlarla ortak yürütülen işler
ve ticari ilişkiler hakkında bilgi aldı.
Heyet, ziyaretin sonunda Büyükşehir
Belediye Başkanı Richrath ve Dernek
Başkanı İnceören'e, Denizli'nin simge-
lerinden biri olan Denizli Horozunun
plaketini takdim ederek yakın ilgilerin-
den dolayı teşekkür etti.İHA

DTO HEYETİ, ALMANYA OTOMOTİV FUARINDA
İNCELEMELERDE BULUNDU
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Tolga Alp DÜZGÖREN
2025-2027 Dönemi Yatırım Prog-

ramı Hazırlıkları Genelgesi, Resmi
Gazete'nin mükerrer sayısında ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
imzasıyla yayımlanan genelgeye
göre, kamu yatırımlarında iş, üretim,
yatırım ve yaşam standartlarını iyi-
leştiren nitelikli altyapı projelerine ön-
celik verilecek. Tasarruf tedbirleri çer-
çevesinde zorunlu haller dışında yeni
projeler programa dahil edilmeyecek.

2025-2027 Dönemi Yatırım Prog-
ramı Hazırlıkları Genelgesi, Resmi
Gazete'nin mükerrer sayısında ya-
yımlandı.Genelgede, temel amaç
olarak vatandaşların refah seviyesini
artırmak, makroekonomik istikrarı ko-
rumak, enflasyonu düşürmek ve fiyat
istikrarını sağlamak gösterildi. Ayrıca,
cari açığı azaltmak, kamu mali den-
gelerini güçlendirmek ve sürdürülebi-
lir büyümeyi gerçekleştirmek öncelik-
ler arasında yer aldı. Bu doğrultuda,
kamu kaynaklarının daha etkin kulla-
nılması ve kamu harcamalarında ta-
sarrufa gidilmesi hedefleniyor.

Genelgede şu ifadelere yer ve-
rildi: "2024-2028 dönemini kapsayan
On İkinci Kalkınma Planı çerçeve-
sinde, kamu harcamalarının etkinliği
artırılacak, kamu mali dengesi koru-
nacak ve kamu yatırımları verimli
alanlara yönlendirilerek toplumsal re-
faha katkı sağlanacaktır."

NİTELİKLİ ALTYAPI 
PROJELERİNE ÖNCELİK
Kamu yatırımları, özel sektörün

yenilikçi ve üretken projelerini des-
tekleyici şekilde tasarlanacak. Özel-
likle iş, üretim ve yaşam koşullarını
iyileştiren nitelikli altyapı projelerine
öncelik verilecek. Genelgeye göre,
bu projeler sosyal ve ekonomik fayda
sağlayan, vatandaşların temel ihti-
yaçlarını karşılayan ve ekonomiye
doğrudan katkı sağlayan alanlara
yönlendirilecek.

Genelgede, kamu yatırımlarının
hızlı ve verimli şekilde hayata geçiril-
mesi gerektiği vurgulanarak, "Yatı-
rımların maliyet etkin, verimli ve za-
manında gerçekleştirilmesine,
mevcut sermaye stokunun daha et-
kin kullanılmasına özen gösterilecek-
tir" denildi.

YENİ PROJELERE 
SINIRLAMA GETİRİLDİ
2025 Yılı Yatırım Programı’na zo-

runlu haller dışında yeni proje alın-
mayacak. Devam eden projelere
kaynak tahsis edilirken, tamamlana-
bilecek olanlar önceliklendirilecek.
Mevcut kamu sermaye stokunun
daha etkin kullanılabilmesi için bakım
ve onarım çalışmalarına ağırlık veri-
lecek. Vatandaşların acil ihtiyaçlarına
ve ekonomide katma değer yaratma-
yan projelere kaynak ayrılmayacak.

2025-2027 Dönemi Yatırım Prog-
ramı kapsamında, kamu yatırımla-
rına ayrılan kaynakların verimli kulla-
nımına yönelik stratejik planların
hayata geçirileceği vurgulandı. Kamu
idarelerinin stratejik planları dikkate
alınarak, kaynak tahsislerinin kamu
hizmetlerinin hız ve kalitesini artıra-

cak şekilde yapılacağı belirtildi. Ay-
rıca, yatırımların ekonomik ve sosyal
faydaya dönüşmesi amacıyla mevcut
projelerin daha hızlı tamamlanması
sağlanacak.

Genelgede, 2025-2027 Dönemi
Yatırım Programı Hazırlama Rehbe-
ri'ne uygun olarak tüm kamu kuruluş-

larının yatırım tekliflerini ve varsa
proje bazında değişiklik önerilerini
Strateji ve Bütçe Başkanlığı'na ilet-
meleri gerektiği vurgulandı. Bu sü-
reçte, belirlenen yatırım tavanlarına
uygun hareket edilmesi gerektiği de
hatırlatıldı.

Programın kapanış kısmında ise,

"Mevcut projelerin tamamlanması,
kaynakların verimli kullanımı ve
kamu yatırımlarında kalite odaklı bir
yaklaşım esas alınacaktır. Yatırımla-
rın kısa zamanda ekonomik ve sos-
yal faydaya dönüşmesi, maliyet et-
kinliği ve zamanında tamamlanması
sağlanacaktır" denildi.

YATIRIM PROGRAMI HAZIRLIK GENELGESİ YAYIMLANDI 

YENi PROJE KABUL EDiLMEYECEK

Gamze OKTAY
Ülke genelinde olduğu gibi De-

nizli’de de ÖSYM tarafından dü-
zenlenen 2024-Kamu Personel
Seçme Sınavı Ortaöğretim oturumu
heyecanı yaşandı.  Sınava, 1 mil-
yon 864 bin 867 aday başvururken,
227 sınav merkezi, 5 bin 683 bina
ve 99 bin 765 salonda yapıldı. 

2024-Kamu Personel Seçme
Sınavı  Ortaöğretim oturumu saat
10.15’te başladı. Okullara gelen
adaylar, kimlik ve giriş belgeleri
kontrol edilerek salonlara alındı.

81 ilde ve Lefkoşa'da gerçekleş-
tirilecek sınava, 1 milyon 864 bin
867 aday başvurdu.ÖSYM Başkanı
Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy da sı-
nava 1 milyon 864 bin 867 adayın-
başvurduğunu, başvuranlardan 900
bin 148’inin kadın, 964 bin
719’unun iseerkekadaylardanoluş-
tuğunusöyledi. 2024-KPSS Ortaöğ-
retim için 227 sınav merkezi, 5 bin
683 bina ve 99 bin 765 salon kulla-

nıldı. Sınav salonlarında 260 bin 94
görevli yer aldı. Sınav güvenliğini
sağlamak için, 21 bin 660 emniyet
görevlisi de sahada görevlendirildi. 

Saat 10.00'dan sonra sınav
merkezlerine gelen adaylar, salon-
lara alınmadı. Sınavda adaylara
genel yetenek ve genel kültür test-
leri için 120 soru soruldu, 130 da-
kika cevaplama süresi verildi. Ek

süre kullanması uygun görülen en-
gelli adaylar 30 dakika ilave sürele-
rini kullanabildi. Nüfus cüzdanı bu-
lunmayan veya nüfus cüzdanında
kimlik numarası ve fotoğraf olma-
yan adaylar için il ve ilçe nüfus mü-
dürlükleri açık tutuldu.

KPSS Ortaöğretim sonuçları 4
Ekim'de ÖSYM'nin internet sitesi
üzerinden ilan edilecek. 

KPSS ORTAÖĞRETİM OTURUMU YAPILDI 
SONUÇLAR 4 EKİM’DE AÇIKLANACAK 

Mehmet ÜNLER
Denizli’nin aralarında bulunduğu

6 ilde düzenlenen operasyonda,
yasa dışı bahis ve dolandırıcılık suç-
larından elde edilen paraları kripto
varlıklar üzerinden akladıkları iddia-
sıyla yakalanan 22 şüpheliden 6’sı
tutuklandı. 

Cumhuriyet Başsavcılığınca yü-
rütülen soruşturma kapsamında İl
Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla
Mücadele Şubesi ekiplerinin, önceki
gün Kütahya, Denizli, Eskişehir,
Uşak, Ankara ve Muğla'da yaptığı
operasyonda, yasa dışı bahis ve do-
landırıcılık suçlarından elde edilen
paraları örgütlü olarak kripto varlık-
lar üzerinden akladıkları iddiasıyla
gözaltına alınan 22 şüphelinin emni-
yettekiişlemleri tamamlandı. Adli-
yeye sevk edilen şüphelilerden 6’sı
çıkarıldıkları hakimlikçe "Futbol ve
Diğer Spor Müsabakalarında Bahis
ve Şans Oyunları Düzenlenmesi Ka-
nunu'na muhalefet", "suç işlemek
amacıyla örgüt kurma" suçlarından
tutuklandı. Diğer şüpheliler ise ser-

best bırakıldı. 
Polis, yasa dışı bahis ve dolandı-

rıcılık suçlarından elde edilen para-
ları örgütlü olarak kripto varlıklar
üzerinden akladıkları öne sürülen
şüphelilere yönelik 8 ay boyunca ça-
lışma yürütmüştü. Banka hesapları
takibe alınan şüphelilerin, yasal ge-
lirlerinin üstünde olan paraları banka
hesapları üzerinden kripto para bor-
sasına aktardıkları ve yaklaşık 1 mil-

yar liralık işlem hacim oluşturdukları
tespit edilmişti. Ekiplerce, Kütahya,
Denizli, Eskişehir, Uşak, Ankara ve
Muğla'da şüphelilerin adreslerine eş
zamanlı yapılan baskınlardaki ara-
malarda, başkalarına ait banka kart-
ları, başkalarına at bilgilerin olduğu
not defteri, kaynağı belirsiz 120 bin
lira para ile çok sayıda dijital mater-
yal ele geçirilmiş, 22 şüpheli yaka-
lanmıştı.

PARA AKLAMA OPERASYONUNDA TUTUKLAMA 
GÖZALTINA ALINAN 22 ŞÜPHELİDEN 6’SI TUTUKLANDI
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Önceki dönem Gençlik ve Spor Ba-
kanı, AK Parti İzmir Milletvekili Dr. Meh-
met Kasapoğlu, AK Parti ‘Türkiye Buluş-
maları’ kapsamında Denizli’de
vatandaşlarla bir araya geldi.

Dr. Kasapoğlu, Denizli programına
bir tekstil fabrikasını ziyaret ederek baş-
ladı. Burada Pamukkale eski Belediye
Başkanı Hüseyin Gürlesin ve fabrika ça-
lışanlarıyla bir araya gelen Kasapoğlu
daha sonra AK Parti Pamukkale İlçe
Başkanlığına geçerek burada bulunan
partililerle bir toplantıya katıldı. Mehmet
Kasapoğlu, AK Parti Pamukkale ilçe
başkanlığında yaptığı konuşmada, “Hem
Denizli genelinde hem de Pamukkale’de
yaptığımız spor tesisleriyle, gençlik yatı-
rımlarıyla, bu toprakların evlatlarına yıl-
larca hizmet edecek güçlü bir altyapıyı
birlikte inşa ettik. Tüm bu eserlerimizle
gurur duyuyoruz. Hizmet etmek herkese
nasip olmaz. Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın liderliğinde 23 yıllık bir gönül hareketi,
hizmet siyaseti var. Amacımız, davamız
85 milyon insanımızın mutlu olması, der-
dine derman olunması. Eminim ki bun-
dan sonra da Türkiye Yüzyılında çok
daha yüksek hedeflere birlikte ulaşaca-
ğız. Bu 23 yıllık süreçte emek, gayret ve
birliktelik var. Bu birlikteliğin, güzel tablo-
nun temelinde de AK Parti teşkilatlarımız
var. Teşkilatlarımız tüm kademeleriyle bu
ülkenin evlatları için gençleri, kadınları
için durmadan çalışıyor. Öz eleştirimizi
yaparak, varsa eksiklerimizi ortaya koya-
rak tüm kademelerimizle bu yolu daha
güçlü nasıl yürüyeceğimizi belirleyip ko-
şar adım milletin hizmetinde olmaya de-
vam edeceğiz. Çünkü bu davanın teme-
linde dinamizm var, yenilenme var,
tazelenme ve umut var. Biz ‘iki günü eşit

olan ziyandadır’ düşüncesiyle hep daha
iyisini bulma, farklılık oluşturma felsefe-
sindeyiz. İşte önümüzde bir kongre sü-
reci var. Liyakatiyle, gayretiyle, inanmışlı-
ğıyla bu harekete omuz veren tüm dava

arkadaşlarımızla bu yolu yürümeye de-
vam edeceğiz. ‘Türkiye Buluşmaları’ se-
rimizi Pamukkale’den başlattık. Teşkilat-
larımızla ve milletimizle her zaman
olduğu gibi bir araya gelip hasbihal et-
meye devam edeceğiz.” dedi.

Mehmet Kasapoğlu Ak Parti Pamuk-
kale ilçe başkanlığı ziyaretinin ardından
Güzelpınar ve Akköy köylerinde vatan-
daşlarla bir araya gelerek sohbet etti.

"GOLBOL MİLLİ 
SPORCULARIMIZ YALNIZ 
DENİZLİ’NİN DEĞİL
TÜRKİYE’NİN GURURLARI"
Dr. Kasapoğlu stat incelemesinin ar-

dından Paris Paralimpik oyunlarında

Türkiye’yi temsil ederek şampiyonluğa
ulaşan Golbol paralimpik Takımı oyuncu-
larından Şeydanur Kaplan ve Berfin Al-
tan’la bir araya geldi. Denizli Merkez-
efendi ilçesinde Şeydanur Kaplan’ın
evinde gerçekleşen buluşmada Kasa-
poğlu, Paralimpik oyunlarına üst üste
üçüncü kez altın madalya alarak şampi-
yon olan sporcuları kutlarken hem Paris
Paralimpik oyunları hazırlık sürecini hem
de Tokyo Paralimpik oyunlarındaki hatı-
ralarını tazelediler. Kasapoğlu, şampiyon
sporcularla yaptığı görüşmede, “Sizler
yalnızca burada bulunan kıymetli aileleri-
nizin ve Denizli’nin değil, Türkiye’nin gu-
rurusunuz. Üst üste üçüncü kez şampi-
yonluk demek bu sporun artık rol modeli
oldunuz demektir. Sizden sonra gelecek
nesiller sizin başarılarınızı örnek alacak
ve sizlerin başarılarına erişmeye çalışa-
caklar. Bu hem gurur verici hem de me-
suliyet gerektiren bir başarı. Sizler Türki-
ye’nin örnek sporcularısınız. Sizi uzun
yıllardır tanıyorum, birçok vesile ile soh-
betlerimiz oldu her sohbetimizde kar-
şımda duran güzel gönüllü sporcularla
gurur duydum. Bu şampiyonluğun arka-
sında elbette çok kişi var ancak ailenin
özellikle annelerin yeri ayrı. Size verdik-
leri destek için özellikle onlara teşekkür
ederim. Başarılarınızla, azminizle göğsü-
müzü kabarttınız. Canı gönülden tebrik
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Golbol milli takım sporcusu Sevda Al-
tunoluk’la da bir telefon görüşmesi de
yapan Kasapoğlu, milli sporcuları tekrar
bir araya gelmek üzere TBMM’ye davet
etti. Dr. Mehmet Kasapoğlu milli sporcu-
larla gerçekleştirdiği buluşmanın ardın-
dan Gülay Kaynak Anadolu Lisesi Ragbi
Takımı ve dereceye giren Judo sporcula-
rıyla da bir araya geldi. Kasapoğlu bu-
rada genç sporcuların yoğun ilgisiyle kar-
şılaştı.

Dr. Mehmet Kasapoğlu, AK Parti
Türkiye Buluşmaları kapsamında gittiği
Pamukkale’de, 2022 yılında açılışını ger-
çekleştirdikleri Güzelpınar ve Akköy stat-
ları ile 2 bin 796 kişi kapasiteli 7 blok ve
sosyal tesisten oluşan Pamukkale Kız
Öğrenci yurdu ve Kınıklı Spor tesisleri zi-
yaretiyle devam etti. Burada bir açıklama
yapan Dr. Kasapoğlu, “Bu statların ve bu
muhteşem yurdumuzun protokollerini
imzaladığımız günden açılışını yaptığı-
mız güne kadar tüm süreçleri özenle
planladık. Hizmet siyaseti dediğimiz, gö-

nülden hizmet dediğimiz işte burada ete
kemiğe bürünmüş şekilde karşımızda
duruyor. Ortaya koyduğumuz eserlerin
milletimizin hizmetinde olduğunu, genç-
lerin, çocukların ve tüm sporseverlerin
bu tesislerden yararlandığını görmek
mutluluk verici.” dedi.

"DENİZLİ’DE YURT 
SORUNU KALMADI"
Kasapoğlu, Pamukkale Kız Öğrenci

Yurdu'nda yaptığı açıklamada, “Bakın bu
yıl Denizli merkezde yurt başvurusunda
bulunan tüm öğrencilerimiz istisnasız
yerleştirildi. Başvurup açıkta kalan, kız
ya da erkek, bir tek öğrencimiz bile yok.
Türkiye benzersiz bir yurt altyapısına sa-
hip. Buralara kolay gelinmedi. Ancak
planlı ve sistemli bir büyüme ile bu ba-
şarı sağlanabilirdi. Gençlerimizin üniver-
site yıllarındaki evi olacak bu mekanların
her bir metrekaresi için özenli ve titiz ça-

lışmalar yaptık. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde gençlerimiz için çalış-
maya ve üretmeye devam edeceğiz.”
ifadelerini kullandı.

"BU ÜLKE ŞEHİTLERİMİZİN 
BİZE EMANETİ"
Denizli programının son bölümünde

2016 yılında Diyarbakır Lice’de şehit
olan Jandarma Uzman Çavuş Özkan
Bilgiç’in ailesini ziyaret eden Dr. Kasa-
poğlu, “Tüm şehitlerimiz bizim kırmızı
çizgimiz. Bugün ülkemizde huzurla yaşa-
yabiliyorsak şehitlerimiz sayesindedir. Bu
ülke ve kıymetli aileleri aziz şehitlerimizin
bize emanetidir. Bu emaneti canımız pa-
hasına korumaya ve el üstünde tutmaya
devam edeceğiz Onlar Allah katında
mükafatların en güzeli ile şerefleniyorlar”
ifadelerini kullandı.

Kasapoğlu, daha sonra tüm şehitler
için dua okuyarak evden ayrıldı.İHA

AK PARTİ’Lİ KASAPOĞLU ‘TÜRKİYE BULUŞMALARI’NDA
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Sema DOĞAN
Çameli ilçesinde üreticilerle bir araya

gelinerek ceviz ve fasulye için ortalama
tavsiye edilen fiyatlar belirlendi. 

Geniş katılımlı toplantıda üreticilerin
katılımıyla yapılan görüşmelerde, oy bir-
liğiyle fiyatlar karara bağlandı.

Belirlenen ortalama tavsiye edilen fi-
yatlar 

Ceviz (Yaş) Kg: 32 TL
Ceviz (Kuru) Kg: 170 TL
Fasulye Kg: 120 TL, olarak belirlendi..

Bölgenin tarımsal potansiyelini en iyi
şekilde değerlendirmek için çalışmaların
devam edeceğini vurgulanırken, Çameli
Ziraat Odası Başkanı Hamit Tuncer de
fiyatların üreticiler açısından dengeli ve
adil olduğunu ifade ederek, bu sürecin
üreticilere büyük katkı sağlayacağını
belirtti. İlçe Tarım Müdürü Adem Yavuz
ise, bu fiyatlarla hem üreticilerin emeği-
nin karşılık bulacağını hem de tüketici-
lerin kaliteli ürüne uygun fiyatla ulaşaca-
ğını söyledi.

ÇAMELi’DE CEViZ VE FASULYE iÇiN FiYATLAR BELiRLENDi
YAŞ CEViZ 32 TL, KURU CEViZ 120 TL, FASULYE 120 TL 

Denizli’nin Çameli ilçesinde önemli tarımsal ürünle-
rinden ceviz ve fasulye için üreticilerle bir araya geli-
nerek ortalama tavsiye edilen fiyatlar belirlendi. Yaş
cevizin kilogramı 32 TL, Kuru cevizin kilogramı 170 TL
ve Fasulyenin kilogram fiyatı 120 TL olarak belirlendi. 

HABER MERKEZİ
Türk Eğitim-sen Denizli Şubesi-

nin düzenlediği etkinliğe katılan
Sendika Genel Başkanı Talip Gey-
lan, yeni eğitim öğretim dönemine
dair değerlendirmede bulunurken,
tasarrufa evet ama eğitimde tasar-
rufa hayır derken, sınıfta öğretmen
yok ise eğitime yapılan yatırımların
hiçbir anlamı olmayacağını söyledi. 

Türk Eğitim Sen Denizli Şubesi
tarafından gerçekleştirilen etkinliğe
katılmak üzere Denizli’ye gelen
Türk Eğitim-Sen (TES) Genel Baş-
kanı Talip Geylan, yeni eğitim dö-
nemine ilişkin değerlendirmelerde
bulunurken, sıkıntılara değindi. 

Genel Başkan Talip Geylan,

“Eğitim; yöneticisi, öğretmeni, me-
muru, yardımcı hizmetlisi bütün
olarak sunulan bir hizmettir. Ancak
okullarımızda çok ciddi derece yar-
dımcı hizmetli personel açığı var.
Bilindiği gibi geçtiğimiz yıllarda TYP
İŞKUR üzerinden 80 bin personel
alımı olmuştu. Bu sene de Milli Eği-
tim Bakanlığı İŞKUR ile protokol
imzalayarak, 120 bin personel istih-
dam edeceğini söyledi. Protokole
göre; okullarda çalışacak persone-
lin ilk ay haftada 5 gün, takip eden
aylarda da 3 gün çalışacağı ifade
edildi.  Milli Eğitim Bakanlığı’na
sesleniyorum: Haftada üç gün ça-
lıştıracağınız personelin yapacağı
işlerin geri kalanını diğer iki günde
kim yapacak? Bu okulların temiz-
lenmesi, her gün eğitim-öğretime
hazır olması için personel ihtiyacı
kaçınılmazdır” dedi.

Eğitimin öncelikli ihtiyacının öğ-
retmen olduğuna dikkat çeken
Geylan, “20 bin öğretmen ataması

hiçbir derde deva olmayacaktır. Bu
sayı geçen yıl emekli olan öğret-
menlerimizin oluşturduğu boşluğu
dahi doldurmaya yetmeyecektir.
‘Türkiye Yüzylı Maarif Modelini’ ha-
yata geçirdi. Dilerim ki çok başarılı
olur. Ancak eğitimde ortaya konu-
lan hedeflere ulaşılabilmesi için ön-
celikle eğitimin ihtiyaçları giderilme-
lidir. Bu noktada Milli Eğitim
Bakanlığı’nın alacağı tedbirlerin ba-
şında öğretmen açığını gidermek
olmalı, ücretli öğretmen çalıştırıl-
mak zorunda kalmayacak sayıda
öğretmen ataması yapılmalıdır”
şeklinde konuştu. 

“Türk Eğitim-Sen olarak 2005
yılından bu tarafa mülakatın olduğu
her düzenlemeye karşıyız, iptali
için de yargıya başvuruyoruz” di-
yen Geylan,“Bu noktada yapılması
gereken bellidir: Milli Eğitim Bakan-
lığı tüm adaylara KPSS puanına
mütenasip mülakat puanı vermeli-
dir” dedi. 

TASARRUFA “EVET” AMA EĞİTİMDE TASARRUFA “HAYIR”
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SPOR MERKEZİ
Denizlispor, TFF 3. Lig 4.

Grup'ta ligin 2. haftasında
deplasmanda karşılaştığı
Bursa Nilüfer FK ile 1-1 bera-
bere kaldı. İlk haftayı galibi-
yetle kapatan yeşil-siyahlı
ekip, bu beraberlikle puanını
4’e çıkardı ve yoluna namağ-
lup devam ediyor. 

Bursa'da oynanan müca-
delenin ilk yarısında her iki
takım da kontrollü bir oyun
sergiledi. Pozisyon açısından
kısır geçen bu devrede, ta-
kımlar savunmada dikkatli bir
oyun ortaya koydu ve gol fır-
satları bulmakta zorlandı. İlk
45 dakika golsüz eşitlikle ta-

mamlandı ve ekipler so-
yunma odasına 0-0’lık skorla
girdi. 

Mücadelenin ikinci yarısı
ise çok daha hareketli geçti.
56. dakikada ev sahibi Bursa
Nilüfer FK, maçtaki dengeyi
bozan golü buldu. Sol kanat-
tan Serhan’ın yaptığı ortayı
iyi değerlendiren Aykut Çift,
kafa vuruşuyla topu ağlara
göndererek takımını 1-0 öne
geçirdi. 

Golün ardından dengeyi
sağlamak için çabalayan De-
nizlispor, 76. dakikada ara-
dığı golü buldu. Alihan’ın sol
kanattan kullandığı serbest
vuruşta, arka direkte iyi yük-

selen Emre Furtana, gelişine
vuruşla topu filelerle buluş-
turdu ve skoru 1-1'e getirdi. 

Kalan dakikalarda her iki
takım da galibiyet golü için
baskı kursa da, savunmalar
başarılıydı ve başka gol sesi
çıkmadı. Maç 1-1’lik beraber-
likle sona erdi. Bu sonuçla,
ilk haftayı galibiyetle kapatan
iki takım da 4 puana ulaştı. 

Yeşil-siyahlılar, ligin 3.
haftasında kendi sahasında
Polatlı 1926 Spor'u konuk
edecek. Denizli Atatürk Sta-
dı'nda oynanacak olan bu
karşılaşma, 22 Eylül Pazar
günü saat 16:30’da başlaya-
cak. 

1-1
HOROZ DEPLASMANDAN 
1 PUANLA DÖNDÜ

SPOR MERKEZİ
Denizli, Türkiye Amatör Spor

Kulüpleri Konfederasyonu
(TASKK) Ege Bölgesi Başkanlar
Kurulu Toplantısı’na ev sahipliği
yaptı. Toplantıda, 15 ASKF Baş-
kanı ve amatör spor camiasının
önde gelen isimleri bir araya ge-
lerek amatör futbolun sorunlarını
ve çözüm yollarını ele aldı. 

Hatay ve Tekirdağ'dan sonra
üçüncüsü düzenlenen
TASKK Ege Bölgesi
Başkanlar Kurulu Top-
lantısı, Denizli Amatör
Spor Kulüpleri Fede-
rasyonu (ASKF) bina-
sında gerçekleştirildi.
Toplantıya TASKK
Genel Başkan Vekili
Şener Aydın, TASKK
Genel Sekreteri Ab-
dullah Albunar ve bir-
çok ASKF Başkanı
katıldı. Toplantıda

ASKF Başkanları illerindeki
amatör sporla ilgili görüşlerini ve
taleplerini dile getirdi.

Denizli Gençlik ve Spor İl
Müdürü Ömer İlman, konuşma-
sında, “Denizli’de 65 branşa hiz-
met ediyoruz ve bunun başında
futbol var. Tesisleşme konu-
sunda önemli adımlar attık.
Amacımız, gençlerimizi daha iyi
bir geleceğe hazırlamak" dedi.

TÜFAD Denizli Şube Başkanı
Bülent Fil ise "Denizli futbol ai-
lesi olarak her zaman bir arada-
yız ve bu toplantı spor camiamız
için çok önemli" ifadelerini kul-
landı.

Toplantıya ev sahipliği yapan
Denizli ASKF Başkanı Feyyaz
Ceşen, toplantının Denizli'de dü-
zenlenmesinden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, "De-

nizli olarak amatör
spor kulüplerine yöne-
lik önemli çalışmalar
yapıyoruz. Tüm ASKF
Başkanlarına katılım-
ları için teşekkür ede-
rim" dedi. TASKK Ge-
nel Başkan Vekili
Şener Aydın ise top-
lantının verimli geçtiğini
ve sorunların çözümü
için bu tür buluşmala-
rın devam edeceğini
belirtti.

AMATÖR FUTBOLUN SORUNLARI ELE ALINDI 
TASKK BAŞKANLARI DENİZLİ'DE BULUŞTU

FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler,
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde oynanacak
Real Madrid-Stuttgart maçını yönetecek.

UEFA’nın bu sezon format değişikliğine
gittiği UEFA Şampiyonlar Ligi’nde ilk hafta
maçları 17-19 Eylül tarihlerinde oynanacak.
FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler,
UEFA tarafından Real Madrid - Stuttgart
mücadelesine atandı. Meler, yarın saat

22.00’de Santiago Bernabeu’da oynanacak
karşılaşmada düdük çalacak. Meler’in yar-
dımcılıklarını Kerem Ersoy ile İbrahim Çağ-
lar Uyarcan yapacak. Müsabakanın dör-
düncü hakemi Arda Kardeşler olacak.
Karşılaşmanın VAR koltuğunda Hollanda
Futbol Federasyonu’ndan Rob Dieperink
oturacak, AVAR’da ise Pol van Boekel eşlik
edecek.İHA

Halil Umut Meler, Real Madrid - Stuttgart maçını yönetecek


